
Visste du att så gott som  
alla som slutar årskurs 3 har ett 

eller flera jobberbjudanden 
inom hästsektorn?

SÖK TILL HIPPOLOGUTBILDNINGEN

Examen
Hippologexamen 180 hp, inriktning ridhäst 
eller islandshäst

Behörighet
Grundläggande behörighet för utbildning på 
grundnivå och
 • Matematik 2a eller Matematik 2b eller 
Matematik 2c eller Matematik B
• Naturkunskap 2 eller Naturkunskap B 
(ersättningsmöjligheter finns)
• Samhällskunskap 1b eller Samhällskunskap 
1a1 eller Samhällskunskap A
• Godkänt antagningsprov.

Antagningsprov innefattar momenten:
Ridning i hoppning och dressyr (ridhästinr.)
Ridning av islandshäst (islandshästinr.)
Häst vid hand / hästhantering (alla inr.)

Yrkeslivserfarenhet om minst sex månader 
är meriterande och ger två extra poäng till 
godkänt antagningsprov.
 

Anmälan
Mitten av april på www.antagning.se, defini-
tiva datum inför varje år på antagning.se
Antal studieplatser
ca 30 platser på ridhästinriktningen
ca 10 platser på islandshästinriktningen

OBS! Detaljerade anvisningar om din
anmälan samt utförlig information
hittar du på www.slu.se/hippolog

Start
Höst

Frågor? 
anna-lena.holgersson@slu.se
018-672143
ellinor.fuchs@slu.se
018-672117

Hippologutbildningen med inriktningarna ridhäst, 
travhäst och islandshäst har SLU, Sveriges lant-
bruksuniversitet, som huvudman och genomförs i nära 
samarbete med hästnäringen.

RIDHÄST
ISLANDSHÄST 

@hippologprogrammet

www.slu.se/hippolog HIPPOLOGPROGRAMMET
Möjligheternas universitetsutbildning inom häst



Islandshästinriktningen är förlagd till Wången. I utbildningen får du fördjupad kunskap i teore-
tiska ämnen såsom hästens biologi, pedagogik, ledarskap, företagsekonomi och ridlära.  
Du får också praktisk träning i ridkonst, unghäst och hästhantering. Som student på islandshäst-

inriktningen får du en gedigen kunskap med islandshästen i fokus 
samt möjlighet att utvecklas som ryttare och instruktör. Här träffar du 
många framstående hästmänniskor, och flera av dina lärare har inter-
nationella meriter i sporten. Utbildningen ger dig goda förutsättningar 
för att finna din plats på arbetsmarknaden.

Som islandshästhippolog kan du t.e.x. jobba som ridlärare, hästut-
bildare, stallchef, gymnasielärare, tränare, egen företagare, organisatör, 
administratör, rådgivare m.m.

HIPPOLOGPROGRAMMET 3 ÅR
Vill du skaffa dig en framtid i en växande bransch? 
Hästnäringen är i stort behov av kvalificerad och utbildad 
personal. Företag och organisationer inom hästnäringen 
behöver hippologer!
 
Hippologprogrammet, ett treårigt universitetsprogram 
med en yrkesexamen inom en av inriktningarna ridhäst 
eller islandshäst. Programmet har SLU som huvudman 
och genomförs i nära samarbete med hästnäringen. 
Utbildningen är förlagd till hästnäringens riksanlägg-
ningar: Flyinge, Strömsholm och Wången. Här finns alla 
förutsättningar för att bedriva högklassig utbildning, såväl 
teoretisk som praktisk. På anläggningarna finns tillgång 
till hög kompetens och det bedrivs hästforskning där 
studenterna ibland kan medverka t. ex. vid det praktiska 
genomförandet eller ha en delstudie som sitt examens-
arbete.
Utbildningens teoretiska delar ger dig ingående kun-
skaper om hästens byggnad och funktion, dess skötsel, 
utfodring och närmiljö m.m. Du får också kunskaper i 
pedagogik kopplat till hästverksamhet. Dagligen studerar 
du hästarna vid, t.ex. ridning, körning och unghäst samt 
häst- och anläggningsvård. 
  
Under din verksamhetsförlagda utbildning i åk 2 och 
3 får du möjlighet att omsätta dina kunskaper i en profes-
sionell hästanknuten verksamhet. 

I årskurs tre skriver du ett examensarbete inom hippo-
logi där du själv väljer vilket område du vill fördjupa dig i. 
Efter examen kan du, om du vill, läsa vidare på masterpro-
grammet Animal Science vid SLU och därefter kanske du 
till och med vill ägna dig åt forskning inom hästområdet.
 
Arbetsmarknaden är god för hippologer oavsett vilken 
inriktning du väljer. Hippologprogrammet är unikt i Sveri-
ge och i Europa och kombinationen teoretisk och praktisk 
kunskap är högt värderad. Detta gör dig väl förberedd på 
för att möta arbetsmarknaden såväl inom Sverige som 
internationellt.

 

”Hade en sådan här utbildning 
funnits när jag var ung hade det varit helt 
fantastiskt.”

Kyra Kyrklund, 
Senior advisor, Ridkonst SLU

På ridhästinriktningen får du fördjupa dig teoretiskt inom ämnen 
såsom hästen biologi, pedagogik, ledarskap, företagsekonomi och 
ridlära. Du får också praktisk träning i ridning, körning, unghäst och 
hästhantering. Du läser ditt första år på Flyinge och år två och tre 
på Strömsholm. Under årskurs två och tre ger utbildningen fördju-
pade kunskaper inom pedagogik både mot gruppundervisning och 
enskild träning samtidigt som du arbetar med din egna fördjupade 
färdighetsträning med unga hästar samt i hoppning och dressyr.

På Flyinge och Ridskolan Strömsholm finns mycket framstående och välmeriterade personer 
som blir dina lärare och du får också möjlighet att rida välutbildade skolhästar. Denna kombina-
tion ger dig alla möjligheter att utvecklas såväl teoretiskt som praktiskt. 

Utexaminerade ridhästhippologer jobbar exempelvis som ridlärare, gymnasielärare, ridskole-
chef, hästutbildare, stallchef, tränare, egen företagare, organisatör, administratör, rådgivare m.m.

”Utbildning är nyckeln till allt. På 
Wången får du din utbildning 
kring allt som rör islandshästen.”

Eyjolfur Isolfsson 
Adjungerad professor  
Ridkonst, SLU
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